
Oberbayern-Süd Pokal 2019/20

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Söcking 3 2 0 1 11:7 +4 4:2
2 SG Hausham 1901 II 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 TSV Finning 3 1 0 2 9:11 -2 2:4
4 TSV Gilching-Argelsried II 3 1 0 2 6:11 -5 2:4

 

Bemerkungen
Der Bezirksmeister wird im Rahmen eines Final-Four Turnieres
am 01.03.2020 beim TSV Finning (nicht mehr TSV Moorenweis)
ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Koller, Hans-Peter, Fliederweg 20, 83714 Miesbach, Mobil:
0171/1912258, Tel.: 08025/4596, koller.hp@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2020 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Finning
SV Söcking
TSV Gilching-Argelsried II
TSV Finning
TSV Gilching-Argelsried II
SG Hausham 1901 II

SG Hausham 1901 II
TSV Gilching-Argelsried II
SG Hausham 1901 II
SV Söcking
TSV Finning
SV Söcking

2:4
4:2
0:4
4:3
4:3
1:4
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